## 受東北電力グループ

2022年6月6日

### 東北電力企業グループ・東北電力フロンティアによる 「トキメクくらしの家計ご相談サービス」の提供開始について

# 東北電力**フロンティア**トキメク ( ) くらしの **家計ご相談サービス**

当社グループにおいて、「スマート社会実現事業」を牽引する役割を担う 東北電力フロンティア株式会社(以下「東北電力フロンティア」)は、東京海上日動 あんしん生命保険株式会社(本社:東京都千代田区、取締役社長:川本 哲文、以下 「東京海上日動あんしん生命」)と連携し、本日より、お客さまの家計に関する課題 解決をお手伝いする「トキメクくらしの家計ご相談サービス」の提供を開始いたし ます。

本サービスでは、東北電力フロンティアおよび東京海上日動あんしん生命が提携する経験・実績豊富なファイナンシャルプランナーに、家計の悩みを無料で相談することができ、以下の流れで具体的な解決策をご提案いたします。お客さまのご都合にあわせて、ご自宅への訪問やオンラインなどでの面談が可能です。



東北 6 県および新潟県にお住まいの方が対象であり、東北電力フロンティアの専用ページ (<a href="https://www.tohoku-frontier.co.jp/service/lifeplan/">https://www.tohoku-frontier.co.jp/service/lifeplan/</a>) のほか、専用コールセンター\*でご相談の予約を受付いたします。

東北電力グループでは、グループー体となって、お客さまの豊かさの最大化や 社会課題の解決に資する革新的なサービスを幅広くご提供していくことで、「東北発 の新たな時代のスマート社会の実現に貢献し、社会の持続的発展とともに成長する 企業グループ」を目指してまいります。

### ※ 専用コールセンター

電 話:0800-170-6014(通話料無料)

受付時間:10時00分~18時00分(土日・祝日・年末年始は休業)

#### (参考資料)

•「トキメクくらしの家計ご相談サービス」の提供開始について(東北電力フロン ティア プレスリリース)